
;;
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2025

О регистрации депутатского
объединения (фракции)
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Думе города Покачи восьмого
созыва

Рассмотрев представленные в Думу города Покачи документы для
регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи восьмого
созыва, в соответствии со статьей 16 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~26, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать депутатское объединение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Покачи восьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи Тимошенко А.В.

(фракцию)
в Думе города

А.В. Тимошенко

Принято Думой города Покачи
30.09.2025 года


